Av. Dr. Guilherme Pinto Cardoso, 539, Centro, Telefone: 3251-1138 Fax: 3251-1955. CEP:78.285-000.
E-mail: prefeitura@saojosedosquatromarcos.mt.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 001/2013

O Prefeito Municipal de São José dos Quatro Marcos, Sr. Carlos Roberto Bianchi,

em cumprimento ao §3º do Art. 165 da Constituição Federal e Art. 52 da Lei 101/2000

torna público os RELATÓRIOS RESUMIDOS DE EXECUÇÃO

ORÇAMENTÁRIA-RREO, relativo ao 6º Bimestre do ano de 2012, e os

RELATORIOS DE GESTÃO FISCAL- RGF, relativo 3º Quadrimestre do ano de

2012, do Município de São José dos Quatro Marcos/MT.

Os anexos também encontram-se postados no SITE

www.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br no Link ASSESSORIA CONTÁBIL.

CARLOS ROBERTO BIANCHI

Prefeito Municipal